[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº334/2015

AUTORIA: VEREADOR LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Poder Executivo, quais são as providencias tomadas quanto a construção de uma nova Estação de Água (ETA).
    Justificativa
Sabemos que a densidade populacional de Campo Novo do Parecis tem crescido exponencialmente.

Contudo, nossa capacidade de abastecimento para nossa população parece estar no limite.

Como estamos entregando mais 400 (quatrocentas) unidades habitacionais do Programa Minha Casa Minha Vida, é urgente um planejamento para ampliação da captação e tratamento de água para abastecimento de nossa comunidade.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 3 de  fevereiro de 20'5.

     VER.  LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  __________________________________

                                  Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1305701282.unknown